
Plán Vysočina dětem

Měsíc Den Typ akce Název akce Kanál Cílová skupina Poznámka

průběžně Sběr dat 
informace od DMO co chtějí propagovat na 

jarní prázdniny
- -

první polovina měsíce Web Úprava webu - jarní prázdniny - -

celý měsíc Propagace Kampaň - Jarní prázdniny sociální sítě rodiny s dětmi
duální vizuál/lyže a 
vnitřní aktivity pro 

nelyžaře

celý měsíc Propagace Kampaň - Jarní prázdniny sociální sítě rodiny s dětmi
duální vizuál/lyže a 
vnitřní aktivity pro 

nelyžaře

průběžně Web aktualizace

první polovina měsíce Propagace Kampaň - Jarní prázdniny sociální sítě rodiny s dětmi

duální vizuál/lyže a 
vnitřní aktivity pro 

nelyžaře. Místa 
definované od DMO

první polovina měsíce Příprava Zpracovat plán kontaktních kampaní

celý měsíc Web Kam s dětmi na Velikonoce 
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR -

celý měsíc Propagace Kampaň - Vysočina dětem
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
-

průběžně Příprava focení rodiče s dětmi + pěší výlety - - -

celý měsíc Propagace Kampaň - Vysočina dětem
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
-

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen



8.6. Akce
Kontaktní kampaň - Pelhřimov, město 

rekordů
-

14. - 16.6.
historická slavnost Barchan, 

Jemnice
Kontaktní kampaň - Jemnice, Barchan 

zatím neupřesněno Akce Prezentace - Kolo pro život ?

celý měsíc Propagace Kampaň - Vysočina dětem
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
-

celý měsíc Propagace Kampaň - Vysočina dětem
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
-

Akce Kontaktní kampaň Hračkobraní 

Akce Kontaktní kampaň  Prázdniny v Telči 

první polovina měsíce Propagace Kampaň - Vysočina dětem
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
-

Kontaktní kampaň  Prázdniny v Telči

22. - 27.08. Země živitelka ČB Kontaktní kampaň České Budějovice -

průběžně Sběr dat 
informace od DMO co chtějí propagovat na 

podzimní prázdniny
- -

průběžně Web Úprava webu - podzimní prázdniny - -

13.10.
134. Velká pardubická se 

Slavia pojišťovnou, Pardubice
prezentace na dostihovém odpoledni -

celý měsíc Propagace Kampaň - podzimní prázdniny sociální sítě rodiny s dětmi

průběžně Sběr dat 
informace od DMO co chtějí propagovat na 

advent
- -

průběžně Web Úprava webu - advent - -

Červenec

Září

Srpen

Říjen

Červen



celý měsíc Propagace Kampaň - advent sociální sítě rodina s dětmi

- - - - -
- - - - -

Listopad

Prosinec


